
Босна и Херцеговина
Република Српска
Општина Вукосавље
НАЧЕЛНИК

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje

e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba

Bosna i Hercegovina
Republika Srpska
Opština Vukosavlje
NAČELNIK

Tel./fax.: +387 (0)53 707 702
web: www.vukosavlje.gov.ba

Broj:02/1- 96- 2/20
Datum: 08.01.2020. godine

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi ( ,,Službeni glasnik RS“, broj 97/16 ),

člana 57. Statuta opštine Vukosavlje (,, Službeni glasnik Opštine Vukosavlje“, broj 6/17) i

člana 17. Zakona o javnim nabavkama (,, Službeni glasnik RS“, broj: 38/14), načelnik

Opštine Vukosavlje donosi:

PLAN NABAVKI
OPŠTINE VUKOSAVLJEZA 2020. GODINU

I

Plan nabavki Opštine Vukosavlje za 2020. godinu odnosi se na period javnih nabavki od
01.01.2020. do 31.12.2020. godine i prikazan je u Tabeli 1. koja je sastavni dio ovog Plana.

II

Ukoliko se u periodu nabavki ukaže potreba za nekim nabavkama, koje nisu navedene u
ovom Planu, a za njih se obezbjede sredstva u budžetu Opštine Vukosavlje ili iz nekih drugih
izvora, donijeće se Posebna odluka o pokretanju postupka javnih nabavki i sprovesti
procedura javnih nabavki u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

III

Ovaj Plan nabavki Opštine Vukosavlje za 2020. godinu će se objaviti u ,,Službenom
glasniku Opštine Vukosavlje“ i na web stranici Opštine Vukosavlje.

NAČELNIK
Borislav Rakić, master ekon.

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba

